THÔNG BÁO

 Kết quả sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về việc quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị

định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm

2020 về việc quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Kon Plông về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Kon Plông năm học 2024-2025;

Căn cứ Thông báo số 167/TB-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc Thông báo tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 3198/UBND-NC ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh thời gian xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức năm 2024 tại các cơ quan, địa phương;

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả chấm sát hạch của Ban chấm thi sát hạch kỳ tuyển dụng

viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2024-2025.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon

Plông năm học 2024-2025 thông báo kết quả sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2024-2025. Thông báo này

được đăng tải lên trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông

(địa chỉ www.konplong.kontum.gov.vn); trang Thông tin điện tử Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện (địa chỉ https://pgdkonplong.edu.vn), niêm yết tại trụ sở Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện đồng thời gửi về địa chỉ zalo, gmail của thí sinh dự

tuyển.

(Đính kèm Thông báo này là Danh sách tổng hợp kết quả sát hạch kỳ

tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học

2024-2025).

UBND HUYỆN KON PLÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ

ĐÀO TẠO HUYỆN KON PLÔNG

NĂM HỌC 2024-2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13 /TB-HĐTD Kon Plông, ngày 01 tháng 10 năm 2024

http://www.konplong.kontum.gov.vn/
https://pgdkonplong.edu.vn/

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon

Plông năm học 2024-2025 thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn và các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Các Thành viên HĐTD;

- Ban giám sát;

- Các Ban giúp việc của HĐTD;

- Trang thông tin điện tử huyện (t/b);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GDĐT huyện;

- Trang thông tin điện tử Phòng GDĐT huyện;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Lợi

		2024-10-01T10:35:54+0700

		2024-10-01T10:51:16+0700